
Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

1) Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace 
se sídlem v Šumperku, Hlavní třída 22, \/ıasflvèd › 

,

ˇ 

IC: 00098311 x›fćx'Í›ĚČTĚŠJ\ŤáeŠ'z'ŠĹŠfl.zs2nlŠĹ”per“ 

2 3 'U4 202] ““~*'“= ' 

Císlojednacíz 

jako ,, Pronajímatel “

a 

2) Městské muzeum a galerie Polička 
se sídlem v Poličce, Tylova 114 
IČ; 70152853 

jako ,, Na'jemce “ 

ve smyslu čl. V. Zřizovací listiny Vlastivědného muzea V Šumperku, příspěvková 
organizace ze dne 17. 3. 2003, v platném znění, tuto: 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
č. 1/2021 

dle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění (dálejen ,,0Z“) 

I. 

Pronajímatel je příspěvkovou organizací Zřízenou Olomouckým krajem, která vykonává 
právo hospodaření ke svěřenému majetku, mj. k věci, která je předmětem této Smlouvy O 
nájmu. 

'I 

II. 

Předmětem nájmu podle této smlouvy je výstava ,,Pojďte, děti, budeme si hIát“, které se 
Skládá Z 19 interaktivit a 30 posterů. (dále jen ,, Předmět nájmu“). 

' 

III. 

Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci Předmět nájmu a Nájemce se mu 
zavazuje Zaplatit nájem ve výši 60000,- Kč. Dále se strany dohodly, že Pronajímatel zajistí 
instalaci a deinstalaci výstavy a přepravu výstavy Ze Šumperku do Poličky a Zpět. Celková 
částka 60000,- Kč je splatná na základě faktury vystavené Pronajimatelem ve lhůtě splatnosti 
14 dní po předání Předmětu nájmu nájemci. 

IV. 

l. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu od 8. 5. 202] do 31. 8. 2021

l



2. Před koncem doby stanovené V čl. IV. odst. 1 této smlouvy lze tuto smlouvu ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Prodloužit platnost této smlouvy nebo sjednat novou Smlouvu lze pouze písemnou forınou po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 
4. Nájemce je povinen předat Pronajímateli Předmět nájmu bez zbytečného odkladu poté, co jej přestane užívat, nejpozději však vposlední den platnosti této smlouvy, a to v nezhoršeném stavu. 

V. 
1. Nájemce prohlašuje, že si Předmět nájmu prohlédl, že je mu dobře znám jeho stav a potvrzuje, že jej přebírá ve stavu Způsobilém k užívání V souladu S účelem vymezeným touto Smlouvou. Nájemce dále výslovně prohlašuje, že jej Pronajímatel před podpisem této smlouvy náležitě a dostatečně poučil, jak Předmět nájmu Správně užívat a udržovat. 
2. Ná'emce není o rávněn řenechat Předmět ná`mu 'iné osobě bez ředchozího P P písemného souhlasu Pronajímatele. 
3. Předání a převzetí Předmětu nájmu potvrdí obě smluvní Strany písemným protokolem, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 
4. Vpřípadě poškození Předmětu nájmu vdobě trvání nájmu zajistí Nájemce opravu. Vpřípadě Ztráty nebo zničení Předmětu nájmu se Nájemce zavazuje nahradit Pronajímateli způsobenou škodu. 

VI. 

1. Tato smlouva bude vyhotovena ve dvou originálech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom. 
2. Účastníci této Smlouvy prohlašují,'že si ji řádně přečetli, jejímu obsahu dobře porozumělí a bez výhrad souhlasí se všemi jejími ujednánimi, což potvrzují vlastnoručními - 

`ł podpısy. 

234/fl7/ˇ øfiffxøıvøżť V Šumperku dne ....... ..... .. V Poličce dne ..................... .. 

. . . . . . . .

PhDr

1/

2


